令和 3 年度 対面授業科目における特別措置申請書
［新型コロナウイルス感染症に関わる措置］

記入日 令和    年     月     日

大妻女子大学長 殿

新型コロナウイルス感染症への感染防止の観点から、私は以下の理由により登校することができません。

登校せずに授業を受けることができるように、ご配慮をお願い申し上げます。

また、以下の記載内容及び添付書類、学修状況（時間割表等）について、対応検討のため教職員が情報共有する

ことに同意いたします。

所属（大学・短大） 学部                   学科                専攻

所属（大学院） 人間文化研究科                   専攻                専修

学籍番号

学生氏名                       印

学生現住所

〒

                              ℡

申請理由等
・基礎疾患や持病の名称等を含め、登校できない理由を具体的にご記入ください（別紙可）。

・理由①②に該当する場合は医師の診断書を、理由③に該当する場合は住民票写し（同居を証明するための書類）を添付してく

ださい。なお、申請内容によっては、上記以外の書類の提出を求める場合があります。その際は、書類の提出があるまで申請可

否の判断ができない場合がありますので、予めご了承ください。

特別措置の希望期間（今回受付対象の学期を記入してください） 令和 3 年度     期

申請理由

 学部長・研究科長 学科長・専攻主任 教育支援ｸﾞﾙｰﾌﾟ

申請承認日 令和   年    月    日

Ａ